
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-361-13 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-092-25  Č. j.: 2025/034017/CNB/420 

1 

 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o poskytování podpory produktů Microsoft 

 

Smluvní strany 

 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28  

115 03 Praha 1 

zastoupená:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

            Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

jednající:  Janem Krawczynskim, na základě plné moci 

IČO: 26843935 

DIČ: CZ26843935 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 6. listopadu 2013 Smlouvu o poskytování podpory produktů 

Microsoft, evidenční číslo ČNB: 92-361-13 (dále jen „smlouva“). Jelikož objednatel má zájem, 

aby mu poskytovatel poskytoval v rámci smlouvy i nadále plnění v režimu tzv. náhradního 

plnění dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), vznikla potřeba úpravy práv a povinností 

smluvních stran vyplývajících ze smlouvy, včetně úpravy ceny za poskytované služby, pročež 

se smluvní strany v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se smlouva mění v souladu s jejím článkem 

XII odst. 3 takto: 

 

Článek I 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě hodinové sazby uvedené v čl. IV odst. 2 smlouvy, 

která se zvyšuje o 8,5 % z původních 999 Kč bez DPH na 1 083,91 Kč bez DPH. 

2. Dále se smluvní strany dohodly na rozšíření seznamu pověřených osob objednatele 

dle čl. VIII smlouvy o tyto osoby: 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že po dobu, po kterou bude poskytovatel splňovat 

podmínky pro poskytování náhradního plnění dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-361-13 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-092-25  Č. j.: 2025/034017/CNB/420 

2 

 

o zaměstnanosti (dále jen „náhradní plnění“) na základě smlouvy, tj. po dobu, po kterou má 

poskytovatel uzavřenu s příslušným Úřadem práce dohodu o uznání zaměstnavatele 

podle § 78 zákona o zaměstnanosti a splňuje podmínku zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením v rozsahu požadovaném zákonem, se poskytovatel zavazuje takové náhradní 

plnění objednateli poskytovat. Poskytovatel v této souvislosti prohlašuje, že nepřekročí 

zákonem stanovený limit poskytovaného náhradního plnění.  

4. V případě poskytnutí plnění dle smlouvy v režimu náhradního plnění má poskytovatel 

povinnost vložit údaje o takovém poskytnutém plnění do evidence vedené 

Ministerstvem práce a sociálních věcí v souladu s § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti, 

a to nejpozději do 30 dnů od uhrazení ceny poskytnutého plnění objednatelem. 

5. V případě, kdy poskytovatel poruší povinnost uvedenou v předchozím odstavci nebo se 

prokáže, že poskytovatel nesplňoval zákonné požadavky na dodavatele náhradního plnění, 

je poskytovatel povinen uhradit škodu vzniklou objednateli tímto porušením do 14 dnů 

od doručení dokladu k úhradě. Škodou se rozumí i částka odvedená do státního rozpočtu 

podle § 81 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti a také pokuta za přestupek, která byla 

objednateli uložena. 

6. Smluvní strany se rovněž dohodly na změně čl. IX odst. 1 tak, že smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního limitu ve výši 3 200 000 Kč bez DPH 

za dobu trvání smlouvy.  

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

 

V Praze       V Ostravě  

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

    

        

 

……………………………..     ……….. 

Ing. Milan Zirnsák      Jan Krawczynski  

ředitel sekce informatiky     na základě plné moci 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

    

 

 

……………………………..      

Ing. Zdeněk Virius       

ředitel sekce správní   
podepsáno elektronicky 




